

Vichy Kalev Helvedia Boungou



© European Union, 1995-202

Assistente alla poltrona

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email:

Indirizzo:

Telefono:

Data di nascita:

Nazionalità:



DESCRIZIONE

Mi chiamo Vichy, ho ni. Mi sto diplomando in indirizzo socio-sanitario. Sono una ragazza con la capacità di lavorare in team. Sono molto paziente, solare, socievole e creativa. Mi piacciono i bambini perché emanano energia positiva.

Ho lavorato come assistente di studio odontoiatrico per 4 anni.

ESPERIENZA

Padova

Agosto 2018 - Aprile 2021

Assistente alla poltrona

Studio dentistico associato Fabris-Scarpa-Mazzuchin

- Accoglienza e gestione dei pazienti
- Preparazione della postazione di lavoro del dentista
- Preparazione di materiali dentali
- Assistenza al dentista durante gli interventi sui pazienti (implantologia, ortodonzia, pedodonzia ...)
- Pulizia e la sterilizzazione degli strumenti odontoiatriche
- Disinfezione del riunito e il riordino del materiale utilizzato durante gli interventi
- Gestione dell'agenda appuntamenti del dottore
- Gestione delle scorte di materiali
- Gestione dei preventivi e fatture

Padova

Marzo 2016 - Agosto 2018

Addetta alla reception

BnB Casa Battisti

- Operatrice notturna
- Check-in e check-out clienti
- Servizio cassa
- Servizio colazione

Padova

Marzo 2016 - 2018

Addetta alle bomboniere

Progetto Miriam

- Confezionamento bomboniere e confetti per comunione, battesimo, laurea, matrimonio e varie

Bordeaux Francia

Luglio 2015 - Dicembre 2015

Barista

Discoteca la Plage

- Preparazione del servizio
- Servizio al tavolo
- Gestione ordini e clienti

Padova e Bordeaux

2014

Babysitter

- Occupazione neonati e bambini fino ai 12 anni
- Somministrazione pasti

- Accompagnamento all'andata e al ritorno da scuola
- Svolgimento dei compiti e attività educative
- Riordino della casa

Ho lavorato presso varie famiglie sia a Padova che all'estero.

Bordeaux Francia
2015 - 2016

Addetta al servizio ai tavoli cucine popolari
volontariato

- Distribuzione dei pasti
- Pulizia finale della cucina e disinfezione degli ambienti
- Lavapiatti

Padova
2019

Sportello di supporto legale Bios-lab
volontariato

- Interprete lingua italiano-francese

Padova
2019

Clown Therapy presso Ospedale s. Antonio
volontariato

- Clownerie in ambito sanitario, allo scopo di donare un sorriso e migliorare l'umore dei pazienti, familiari e accompagnatori.

ISTRUZIONE

Padova
Settembre 2020 - Attuale

Maturità (in corso)
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. DA VINCI"

Indirizzo socio-sanitario

Padova
2009 - Attuale

licenza media
BENVENUTO CELLINI

LINGUE

Italiano
Madrelingua

Francese
Madrelingua

Inglese
Livello intermedio

kituba e Lingala
Madrelingua

CERTIFICATI E CORSI

- Corso di formazione per mediatore interculturale richiedenti d'asilo (aprile-giugno 2017)
- Corso di formazione per volontari nei servizi a migranti e richiedenti protezione internazionale (gennaio-aprile 2020)

RICONOSCIMENTI E PREMI

- Vincitrice della 6° edizione del concorso DiMMi diari multimediali migranti. (settembre 2021)

PATENTE IN CORSO